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Na czwartkowej sesji, która odbyła się 25 marca, stosunkiem głosów: 13 za, 0
przeciw i wstrzymujących się radni podjęli uchwały ws. m.in. zmiany budżetu
Miasta Darłowo i wieloletniej prognozy finansowej, dzięki którym możliwe
będzie sfinansowanie budowy nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr
3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie. 

Budowa zostanie w całości sfinansowana z budżetu Miasta Darłowo Planowana wartości
inwestycji to 8 300 000 zł.

Budowa hali zaplanowana została na 2 lata, a jej otwarcie planowane jest na początku II
kwartału 2023 r. – mówi Bartłomiej Kruk z referatu inwestycji, odpowiedzialny za
prawidłową realizację procesu wznoszenia i wykończenia budynku.

Powierzchnia użytkowa parteru budynku wynosić ma 1294,06 m2, na pierwszym piętrze do
użytkowania dostępne będzie dodatkowe 405,34 m2. Z istniejącym budynkiem szkoły hala
połączona zostanie przeszklonym łącznikiem – informuje z kolei kierownik referatu
darłowskiego ratusza odpowiadającego za inwestycje Tomasz Breszka.

Parter to przede wszystkim główna arena sali z boiskiem do koszykówki o wymiarach
28×15 m, piłki siatkowej o wym. 18×9 m, wraz zapleczem w postaci pomieszczeń szatni,
magazynów, pokoju trenera, recepcji i kotłowni. W celu zwiększenia atrakcyjności
użytkowej budynku na parterze zaprojektowano salę wielofunkcyjną o powierzchni ok. 50
m2. Antresola zapewni stałą widownię na 114 miejsc. Funkcjonalność sali pozwoli
dodatkowo na użycie 6 trybun mobilnych, każda po minimum 15 miejsc.

Boisko do koszykówki i piłki siatkowej otoczone będzie tzw. strefą bezpieczeństwa po
obwodzie – średnio 2,5 m a w miejscu najszerszym nawet 3. Powierzchnia sali wynosząca
760,84 m2 pozwoli oczywiście również na rozegranie meczu piłki ręcznej. Ze względów
dostępności terenu pod budowę hali, nie można było zaprojektować tego boiska w pełnym
wymiarze, jak pozostałe wymienione wyżej.
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Do wyłożenia nawierzchni sali planuje się użycie nawierzchni sportowej – wykładziny PCV z
wtopioną siatką z włókna szklanego i warstwą pianki PCV o minimalnej grubości 4,9 mm.
Szczególną uwagę poświęcono również parametrom odnoszącym się do odbicia piłki,
odporności na poślizg, absorpcji wstrząsów. W tym zakresie nawierzchnia spełniać ma
maksymalne dostępne parametry na rynku dostawców.

Pierwsze piętro przeznaczone będzie dla pozostałej grupy odbiorców, którzy wolą mniej
kontaktowy sport. Mowa o uczestnikach zajęć fitness, jogi, pole dance lub nauki tańca
każdej kategorii nawet breakdance. Do wykorzystania są dwie sale o powierzchni ponad
81 m2 oraz 103 z pełnym nagłośnieniem oraz zapleczem sanitarnym i szatniami.

Podczas XXXIV sesji Rady Miejskiej podjęto także uchwały:

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg
gminnych na terenie Miasta Darłowo, dla których zarządczą jest Burmistrz Miasta
Darłowo;
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat;
w sprawie zbycia na własność działki gruntu położonej w Darłowie, zabudowanej przez
dzierżawcę gruntu boksem garażowym;
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Darłowo w 2021 roku;
w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
na terenie Gminy Miasto Darłowo;
w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej w
Darłowie za 2020 r.;
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na
2021 r.;
w sprawie uchwalenia ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na
2021 r.


